[image: image1.emf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

Gabinete do Prefeito

ANEXO VIII

NO CASO DE INEXIGIBILIDADE, CONFORME ART. 31 DA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014, UTILIZAR ESTE MODELO DE CERTIDÃO A SER SOLICITADA AO CARTÓRIO DE REGISTROS DE PALMEIRA DAS MISSÕES-RS.
CERTIDÃO

Atesto, para os devidos fins, que a entidade sem fins lucrativos ___________________________, CNPJ nº __________________________, é a única no território da cidade de Palmeira das Missões-RS que possui a finalidade de (descrever a finalidade da entidade).

Palmeira das Missões/RS, _____ de _______________ de 201__.

_______________________________
REGISTRADOR
[image: image1.emf]